
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Påsketur til Riga 

44..  ––  99..  aapprriill  22001122  --    66  ddaaggeerr  

Jomfrutur i 
vår nye 

Buss 
kun 33 plasser 



  
PÅSKETUR TIL RIGA – 

MED BILLETTER TIL OPERAFORESTILLINGEN LA BOHEME INKLUDERT! 
onsdag 4.april til mandag 9.april 2012 – 6 dager 

 
Bli med oss østover i påsken og opplev Latvias hovedstad Riga, som er en 
skjønnhet som sies ”å betrakte seg i speilet” når den på en solfylt dag speiler 
seg i Daugavaelvas vann. Byen har mange kulturminner, smale gater, 
interessant arkitektur, brede boulevarder og parker og torg. Vi skal også få 
være med på operaforestillingen La Boheme på den vakre operaen i Riga.  
Det vil være mulighet for SPA behandlinger på hotellet. 
 
Onsdag 4.april: Telemark – Töckfors  
Avreise fra Telemark på utpå ettermiddagen, vi kjører til Horten, tar ferjen over til Moss 
og videre inn i Sverige. Her stopper vi for middag og overnatting. 
 
Torsdag 5.april: Töckfors – Stockholm 
Etter frokosten kjører vi mot Stockholm og Tallinks terminal, hvor vi sjekker inn på 
båten som i løpet av natten skal ta oss med til Riga. Avgang kl. 17.00 og på kvelden har 
vi felles middag om bord. 
 
Fredag 6.april: Riga 
Vi ankommer ferjeterminalen kl. 11.00, og kjører inn mot sentrum. Vi kjører igjennom 
den delen av Riga som ble bygd på slutten av 1800-tallet og starten av 1900-tallet og 
som er berømt for de mange imponerende og vakre jugendstilsbygninger. Allerede 
innen vi kommer til hotellet får vi et inntrykk av byen, som forteller at vi har kommet til 
en meget interessant og elegant by. Etter ankomst til hotellet vil det bli litt tid på 
egenhånd til å slappe litt av og kanskje spise litt lunsj. Etter pausen går vi sammen med 
vår lokalguide på en spasertur gjennom Rigas vakre park som ligger på det sted som 
bymuren gikk for 100 år siden. Vi går bl.a. forbi den majestetiske operaen, hvor vi på 
lørdag skal  overvære forestillingen La Boheme, vi ser universitetetsbroen, går langs 
kanalen til Frihets-monumentet og Laima-uret, byens velkjente møtested.                



 
Etter vaktskiftet ved monumentet fortsetter vi til en av parkens mange broer for å sjekke om 
byens tradisjon med ”Kjærlighets-hengelåsen” stadig fungerer. Etter denne hyggelige 
spaserturen kommer vi tilbake til hotellet og om kvelden er det felles middag. Etter middagen 
skal vi på en seiltur på elven Daugave for å oppleve gamlebyens panorama fra vannet. 
Lørdag 7.april: Riga 
Vi har stadig mer å se i Riga, så vi skal ut på spasertur igjen. Nå skal vi se Kruttårnet og via Den 
Svenske Port kommer vi til Parlamentet. Videre mot De tre brødre, de mest kjente historiske 
kjøpmannshus i Riga og deretter til Domkirkeplassen. Vi går videre til Gildahusene og 
Rådhusplassen, hvor vi ser Rolandsmonumentet og det gjenoppbygde rådhuset. Det er også 
mulig å besøke det Det latviske besettelsesmuseet, som gir innblikk i den latviske historie. 
Ettermiddagen er til fri disposisjon, og man kan for eksempel besøke Østeuropas største 
marked, Central Tigrus, eller bare nyte tiden i denne vakre byen.  
Middagen i kveld er kl. 17.00, og etterpå spaserer vi til operaen, hvor vi skal overvære Giacomo 
Puccinis ”La Boheme”. Forestillingen begynner kl. 19.00 og vi er tilbake på hotellet ca. kl. 21.15. 
Søndag 8.april: Riga – Rundale - Riga 
Etter frokosten pakker vi bagasjen i bussen, og vi kjører til Rundale, ca. 8 mil syd for Riga. Her 
skal vi besøke det vakre slottet som ble tegnet av samme italienske arkitekt som tegnet 
Vinterpalasset i St. Petersburg. Slottet ligger i en 72 ha stor park og er over 14.000 
kvadratmeter stort. Etter rundvisningen spiser vi lunsj i slottets restaurant og deretter kjører vi 
tilbake til Riga og ned til ferjeterminalen. Tallink har avgang kl. 17.30 og vi spiser felles 
buffetmiddag om bord. Overnatting i innvendige lugarer. 
 

Mandag 9.april: Stockholm – Telemark 
Vi ankommer Stockholm kl. 09.30 og vi tar deretter fatt på kjøreturen tilbake til Telemark, hvor 
vi forventer å være tidlig kveld. 
 
                                                                         
Postadresse:        Telefon: + 47 35 97 33 00 
Postboks 9 N- 3994 Langesund      Telefaks: + 47 35 96 07 76 
Besøks adresse:        E-post: post@magnusreiser.no 
Harald Hårfagresvei 5,       www.magnusreiser.no 
3960 Stathelle        Foretaksnr.: 984 064 7 m.v.a 



Buss Magasinet skriver om vår nye buss: 
Det er akkurat en slik C12HD som nå er under 
bygging til norsk kunde. Buss Magasinet fikk bli 
med til fabrikken og følge hele prosessen fra første 
forslag til innredning og frem til siste detalj av 
tekstiler var valgt. Magnus Reiser i Langesund 
utenfor Porsgrunn er den første norske kunden som 
får Viseon på norske skilter. Bussen som er på 12 
meter får femstjernes innredning og med både 
konferansedel og kjøkken bakerst i bussen. Den gode 
takhøyden innvendig gir en følelse av større rom enn 
hva som er hvirkeligheten. Flatt gulv gjennomgående 
i bussen har også en rekke fordeler i en VIP innredet 
buss. Toalettet er plassert oppe like bak midtdøren og 

der finner en også kjøkkenkroken som er designet av Tove Kleiven, kona til Magnus. Sittegruppen får syv 
godkjente sitteplasser med spesieldesignet bord og stjernehimmel som kun vil synes om kvelden. Det er lagt 
mye tid og tanker i valg av farger og innredning. Setene er av ypperste kvalitet levert av Kiel og fargene går i 
brunt og kremhvit. Hattehyllene som i C-serien er åpne, har Magnus og Tove fått spesieldesignet med luker. 
Dermed blir denne bussen den aller første med lukket hattehylle, toalett oppe og sittegruppe med syv plasser. 
En unik buss som vil vekke oppsikt 
 
Pris pr. person: kr.5.990,- 
Tillegg for enkeltlugar/enkeltrom: kr 800/800 
 

Prisen inkluderer: 
• Hele turen i moderne turistbuss (Etter planen så blir det jomfrutur med vår nye 

buss. Vi må ta et forbehold at vi får den levert fra fabrikken 30. mars) 
• 1 natt på hotell i Töckfors 
• Tallink Stockholm-Riga t/r med innvendig lugar 
• 3 netter på godt, firestjerners hotell i Riga 
• 5 frokoster og 5 middager 
• Lokalguide i Riga 
• Billett til operaforestillingen ”La Boheme” 

 

Vedtekter (Reisebestemmelser) 
 
For reiser gjelder alminnelige reisebestemmelser fastsatt av overenskomst mellom Forbrukerrådet og den 
Norske Reisebransjeforening. 
Faktura sendes ca.2 måneder før avreise og må være betalt innen 10 dager.  
Avbestilling kan skje etter gjeldene bestemmelser: 
Ved avbestilling senere enn: 

 3 dager før avreise belastes hele beløpet 
 3 –14 før avreise belastes 50% av prisen 
 14 –30 dager belastes depositum. 
 Før 30 dager belastes kr. 150.- 
 Ved uteblivelse belastes hele beløpet 

Avbestillingsforsikring kan kjøpes hos oss og koster kr 200.- 
Forsikringen dekker fri avbestilling om deltakerne, ektefelle, barn, 
søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller død og 
må bekreftes ved legeerklæring med angivelse av sykdommen. 
Legeattest forelegges straks og absolutt før avreise for å oppnå 
innbetalt beløp refundert.  
Det innbetalte obligatoriske gebyret refunderes ikke.  
   
Arrangøren forbeholder seg rett til prisendringer for oljeprisen, 

kursendringer, veiskatter etc. etter at reisen er programført. 
Vi forbeholdes oss retten til å innstille turer som ikke har nok deltakere. 
 


